

R.H. DENTAL ApS

Lyngbyvej 438
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Per Klahn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R.H. DENTAL ApS

Lyngbyvej 438

2820 Gentofte

Telefonnummer: 39650598

CVR-nr: 70701219

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS

Karlslunde Strandvej 34

2690 Karlslunde

DK Danmark

CVR-nr: 12488106

P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør handel med dental artikler.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et lignende resultat i næste regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.010.342	1.932.158
Personaleomkostninger	1	-1.112.518	-1.216.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.000	-10.333
Andre driftsomkostninger		-683.827	-657.201
Resultat af ordinær primær drift		182.997	48.616
Øvrige finansielle omkostninger		-21.585	-22.663
Ordinært resultat før skat		161.412	25.953
Skat af årets resultat		-38.337	-7.158
Årets resultat		123.075	18.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.075	18.795
I alt		123.075	18.795

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.674.750	1.674.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.667	144.667
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.788.417	1.819.417
Anlægsaktiver i alt		1.788.417	1.819.417
Fremstillede varer og handelsvarer		503.487	633.556
Varebeholdninger i alt		503.487	633.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		565.481	460.093
Andre tilgodehavender		29.912	27.318
Tilgodehavender i alt		595.393	487.411
Likvide beholdninger		779.190	1.073.433
Omsætningsaktiver i alt		1.878.070	2.194.400
Aktiver i alt		3.666.487	4.013.817

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		1.861.923	1.738.848
Egenkapital i alt		2.061.923	1.938.848
Hensættelse til udskudt skat		5.825	6.252
Hensatte forpligtelser i alt		5.825	6.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.315	622.629
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		425.248	783.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		603.176	662.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.598.739	2.068.717
Gældsforpligtelser i alt		1.598.739	2.068.717
Passiver i alt		3.666.487	4.013.817

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.096.250	1.198.539
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.268	17.469
	1.112.518	1.216.008

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andelsbevis A/B Broparken kr.	Driftsmidler
Kostpris primo	1.674.750	155.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.674.750	155.000
Af- og nedskrivning primo	0	10.333
Årets afskrivning	0	31.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	41.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.674.750	113.667

3. Registreret kapital mv.

Alle anparter har samme rettigheder.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klahn Holding ApS
v/Per Klahn
Gammel Kongevej 112, 1.
1850 Frederiksberg

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3